Tâche d’être
attentive pour une fois et ne cherche pas à résoudre tes éternels
problèmes de physique amusante !

Alice: ( soupir )
Oui, Papa chéri !

( exit le père )

ACTE 1 scène 4

ACTE  I   :Scène  4

Alice: Bon, il est  (elle regarde sa montre) 1058 ! (Prononcer : mille
cinquante huit)
Je pense que selon ses habitudes Mamydroïde se pointera avec une
minute d’avance sur l’horaire afin de tout bien prévoir, de ne pas se
laisser surprendre par un aléa, un fait imprévu qui ...

( Mamydroïde entre )

Alice: Qu’est-ce que je disais !
Myd: Alice, nous avons une leçon de philosophie ancienne ce 1100

(prononcer : mille cent), prends, veux-tu, ton cahier de notes
manuscrites et ...

Alice: Pourquoi pas mon persordi ?
Myd: Parce qu’une part de ce que tu es sensée apprendre est incluse dans le

fait d’avoir aussi l’usage d’un cahier et d’un marqueur et pas
seulement un clavier et un écran.